
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ТЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

 

                                                                        ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2022                                                                                                                          №100/3 

 

 

ст.Тягун 

О создании бракеражной комиссии в детском саду 

В целях реализации мер, направленных на улучшение организации питания 

воспитанников, обеспечения рационального и качественного питания, направленного на 

укрепление здоровья детей  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать бракеражную комиссию в следующем составе: 

Тимофеева А.В.- директор 

             Сердцева М.Т. – родитель 

              Шишлова А.А. - родитель 

Ерёмина М. В. - воспитатель 

Крючкова А.С. - воспитатель 

2. Комиссии: 

2.1. Организовать контроль за организацией питания воспитанников и качеством 

приготовления пищи в детском саду. 

             2.2 Своевременно заполнять журнал бракеража; 

             2.3 В случае некачественной продукции своевременно заполнять акты; 

       2.4 Следить за своевременность отбора суточных проб готовой продукции; 

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор школы:                                                           А. В. Тимофеева 

 

  
 

 

 

 


